
行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和元年11月30日現在

R01.12.02

（日本人と外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(185 866 877 644,1
00120 北黒田 )3(414,1 825,1 627,1 452,3
00121 浜（北黒田） 5 8 5 31
00131 北黒田（宗意原） 231 111 261 372
00132 浜（宗意原） 361 961 781 653
00133 筒井（宗意原） )2(929 310,1 601,1 911,2
00141 北黒田（新立） 11 21 61 82
00142 浜（新立） 366 906 086 982,1
00143 筒井（新立） )1(833 143 873 917
00150 浜（本村） 432 681 212 893
00160 筒井 )6(427,1 209,1 850,2 069,3
00161 筒井（社宅） 331 231 6 831

松前校区　計 )51(723,6 976,6 413,7 399,31

00210 徳丸 885 186 147 224,1
00220 中川原 384 875 816 691,1
00230 出作 843 353 144 497
00240 神崎 026 396 287 574,1
00250 鶴吉 )1(023 093 834 828
00259 鶴吉（鶴寿荘） 71 3 51 81
00260 横田 611 811 451 272
00270 大溝 651 671 712 393
00279 大溝（老人ホーム） 84 32 52 84
00280 永田 )1(581 602 052 654
00290 東古泉 832 382 392 675

北伊予校区　計 )2(911,3 405,3 479,3 874,7

00310 大間 )1(312 302 152 454
00320 上高柳 145 085 476 452,1
00330 恵久美 344 125 155 270,1
00339 恵久美（公務宿） 75 16 42 58
00340 昌農内 )1(475 416 937 353,1

00350 西高柳 )1(694 475 206 671,1
00360 西古泉 )3(697 219 289 498,1
00369 西古泉（警察学校） 73 92 8 73
00370 北川原 125 275 136 302,1
00379 北川原（エンゼル） 74 6 14 74
00380 北川原（塩屋） )1(372 392 923 226

岡田校区　計 )7(899,3 563,4 238,4 791,9

合　　　　計 )42(444,31 845,41 021,61 866,03



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和元年11月30日現在

R01.12.02

（日本人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(185 766 677 344,1
00120 北黒田 )3(604,1 725,1 517,1 242,3
00121 浜（北黒田） 5 8 5 31
00131 北黒田（宗意原） 901 701 341 052
00132 浜（宗意原） 261 961 681 553
00133 筒井（宗意原） )2(629 010,1 990,1 901,2
00141 北黒田（新立） 11 21 61 82
00142 浜（新立） 166 806 976 782,1
00143 筒井（新立） )1(833 143 773 817
00150 浜（本村） 232 481 212 693
00160 筒井 )6(717,1 698,1 740,2 349,3
00161 筒井（社宅） 231 131 6 731

松前校区　計 )51(082,6 066,6 162,7 129,31

00210 徳丸 785 086 147 124,1
00220 中川原 184 675 816 491,1
00230 出作 743 253 144 397
00240 神崎 316 986 977 864,1
00250 鶴吉 )1(023 093 734 728
00259 鶴吉（鶴寿荘） 71 3 51 81
00260 横田 611 811 451 272
00270 大溝 651 671 712 393
00279 大溝（老人ホーム） 84 32 52 84
00280 永田 )1(581 502 052 554
00290 東古泉 332 382 882 175

北伊予校区　計 )2(301,3 594,3 569,3 064,7

00310 大間 )1(112 102 052 154
00320 上高柳 835 875 376 152,1
00330 恵久美 344 125 155 270,1
00339 恵久美（公務宿） 75 16 42 58
00340 昌農内 )1(065 216 627 833,1

00350 西高柳 )1(584 865 695 461,1
00360 西古泉 )3(697 119 089 198,1
00369 西古泉（警察学校） 73 92 8 73
00370 北川原 025 175 926 002,1
00379 北川原（エンゼル） 74 6 14 74
00380 北川原（塩屋） )1(372 292 923 126

岡田校区　計 )7(769,3 053,4 708,4 751,9

合　　　　計 )42(053,31 505,41 330,61 835,03



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和元年11月30日現在

R01.12.02

（外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(3 1 2 3
00120 北黒田 )3(11 1 11 21
00131 北黒田（宗意原） 32 4 91 32
00132 浜（宗意原） 1 1 1
00133 筒井（宗意原） )2(5 3 7 01
00142 浜（新立） 2 1 1 2
00143 筒井（新立） )1(1 1 1
00150 浜（本村） 2 2 2
00160 筒井 )6(31 6 11 71
00161 筒井（社宅） 1 1 1

松前校区　計 )51(26 91 35 27

00210 徳丸 1 1 1
00220 中川原 2 2 2
00230 出作 1 1 1
00240 神崎 7 4 3 7
00250 鶴吉 )1(1 1 1
00280 永田 )1(1 1 1
00290 東古泉 5 5 5

北伊予校区　計 )2(81 9 9 81

00310 大間 )1(3 2 1 3
00320 上高柳 3 2 1 3
00340 昌農内 )1(51 2 31 51
00350 西高柳 )1(21 6 6 21
00360 西古泉 )3(3 1 2 3
00370 北川原 1 1 2 3
00380 北川原（塩屋） )1(1 1 1

岡田校区　計 )7(83 51 52 04

合　　　　計 )42(811 34 78 031


